DVo rogaui te domine ne deneges mihi antequam moriar vanitates & verba mendacii longe fac a me mendicitatem & diuitias ne dederis mihi tribue tantum vietui meo necessaria ne forte satiatus illiciar ad negandum & dicam quis est dominus aut egestate compulsus furer & periurem nomen dei mei. Gomberth

VEnite fili audite me timorem domini docebo vos quis est homo qui vult vitam diligit dies videre bonos prohibe linguam tuam a malo & labia tua ne loquantur dolum diuerte a malo & fac bonum, inquire pacem & persequere eam Secunda pars.

SERuite domino in timore & exultate ei cum tremore apprehendite disciplinam ne quando irascatur dominus, & pereatis de via iusta cum exarserit in breui ira eius beati omnes qui confidunt in eo. Gomberth Secunda pars.

Saluum me fac domine quoniam defecit sanctus quoniam diminute sunt veritates a filiis hominum vana locuti sunt vnuquisque ad proximum suum labia dolosa in corde & ore locuti sunt disperdat dominus vniuersa labia dolosa & linguam magniloquam qui dixerunt linguam nostram magnificabimus labia nostra a nobis sunt quis noster dominus est. Gomberth

PRopter miseriam inopum & gemitum pauperum dicit dominus nunc exurgam ponam in salutari tuo animam meam fiducialiter agam in eo, eloquia domini eloqua casta argentum igne examinatum probatum terre purgatum septuplum tu domine seruabis nos & custodies nos a generatione hac in eternum in circuitu impii ambulant secundum altitudinem tuam multiplicasti filios hominum. Gomberth Secunda pars.

VIrgo prudentissima quo progrederis quasi aurora valde rutilans filia syon tota formosa & suavis es pulchra vt luna electa vt sol. Gomberth

AVe regina celorum mater regis angelorum o Maria flos virginum velut rosa vel lily funde preces ad filium pro salute fidelium Aue maria Iesu digna aue dulcis, & benigna aue plena gratia aue virgo de qua nasci & de cuius lacte pasci rex celorum voluit aue mundi spes mea aue mitis aue plena gratia aue pia mater dei memor esto semper mei in omni tristitia. Amen. Gomberth

O Gloriosa domina dei genitrix virgo semper maria que dominum omnium meruisti portare, & regem angelorum sola virgo laetabat nostri quesumus pia memorare & pro nobis Christum deprecare vt tuis fulti patrocinii ad celestia regna mereamur peruenire. Gomberth

QVe est ista que acendit sicut aurora consurgens pulchra vt luna electa vt sol terribilis vt castrorum acies ordinata. Gomberth Secunda pars.

QVe est ista que procescit sicut sol & formosa tanquam hierusalem viderunt eam filie syon & beatam dixerunt eam & regine laudauerunt eam. Gomberth

ET sicut dies verni circumdabant eam flores rosarum & lilia conuallium viderunt eam filie syon & beatam dixerunt eam & regine laudauerunt eam. Gomberth Secunda pars.

DICite in magni dum spes altera mundi venisti in luce Cesaris alme puer Aurea syderibus peperit regina fecundis Est que puerperio facta beata suo. Gomberth

LEta dies terris leta vtrique parenti letaque sunt orta sydera cuncta pia discedit seuium mundo discedit egestas & reuocat melior secula prisca nitor numina in puer e celo dellabimur alto pandimus in cunis gaudia nostra tuis. Secunda pars. Gomberth

QVam pulchra es & quam decora charissima in delitiis tuis Statura tua assimilata est palme & vbera tua botrix caput tuum vt carmelus collum tuum sicut turris eburnea veni dilecte mi egrediamur in agrum nostrum videamus si flores parturiunt si floruerunt mala punica tibi dabo vbera mea. Gomberth

SVper flumina Babylonis illic sedimus & fleuimus dum recordaremur tui syon in salicibus in medio eius suspendimus organa nostra quia illic interrogauerunt nos qui captiuos duxerunt nos verba cantionum & qui adduxerunt nos hymnum cantate nobis de canticis syon quomodo cantabimus canticum domini in terra aliena. Gomberth

AVe sanctissima Maria mater dei regina celi porta paradisi, domina mundi singularis pura tu es virgo tu concepisti Iesum sine peccato sine macula tu peperisti creatorem & saluatorem mundi in quo non dubito libera nos omnes ab omnibus malis & ora pro peccatis nostris. Amen. Gomberth

ASpice domine quia facta est desolata ciuitas plena diuitijs sedet in tristitia domina gentium non est qui consoletur eam nisi tu deus noster. Gomberth

MVro tuo inexpugnabili circuncinge eam domine, & armis tue potentie protege eam semper domine deus noster. Secunda pars. Gomberth

FVit homo missus a deo cui nomen erat Ioannes hic venit vt testimonium perhiberet de lumine & parare domino plebem perfectam fuit in deserto predicans & baptizans baptismum penitentie Gomberth

Hic precursor & dilectus & lucerna lucens ante dominum ipse est enim Ioannes qui viam domino preparauit in heremo fuit in deserto predicans & baptizans baptismum penitentie. Secunda pars. Gomberth

FIdelium deus omnium conditor & redemptor animabus omnium fidelium defunctorum remissionem cunctorum tribue peccatorum vt indulgentiam quam semper optauerunt piis supplicationibus consequantur. Gomberth

DOmine si tu es iube me venire ad te super aquas & extendens manum apprehendit eum & dixit Iesus modice fidei quare dubitasti. Gomberth

CVnque vidisset ventum validum venientem timuit, & cum cepisset mergi clamauit domine saluum me fac & extendens manum apprehendit eum & dixit Iesus modice fidei quare dubitasti. Secunda pars. Gomberth